РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Колобовского городского поселения
Шуйского муниципального района
Ивановской области
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
пос. Колобово
от 27.01.2023года                                                                            № 3_

О   предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров строительства, реконструкции объекта капитального строительства в границах земельного участка с кадастровым номером 37:20:041514:160,  расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово, сзади ул. Западная.

В соответствии со ст. 5.1, 40 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района, Протоколом по результатам публичных слушаний по вопросу: обсуждения проекта «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров строительства, реконструкции объекта капитального строительства в границах  земельного участка с кадастровым номером 37:20:041514:160, по адресу: Ивановская область, Шуйский район,  п. Колобово, сзади ул. Западная» от 27.01.2023,   Совет Колобовского городского поселения
                                                       решил:

   1.  Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров строительства, реконструкции объекта капитального строительства в границах земельного участка с кадастровым номером 37:20:041514:160,  расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово, сзади ул. Западная.
1. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.
 3.     Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования.

Глава
Колобовского городского поселения                              О.М.Курганская

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                              А.Ю.Евграфов